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Precios de alquiler por horas para sesiones cortas de fotos (max 75 kms de Mataró), filmaciones, exposiciones, o similares.(**)
Si desea alquilar el vehículo por día completo, consulte nuestras tarifas de alquiler dia completo

Vehículo Año vehículo Color
Precio/1a 
hora (*)

Precio 
siguientes 
horas (*)

Desplazamiento/
km (*) (***) Web site

MGA 1961 Blanco crema 110,00 € 90,00 € 0,50 € https://www.jgclassics.com/nuestros-vehiculos/mga/

MGB (****) 1979 Negro 90,00 € 75,00 € 0,50 € https://www.jgclassics.com/nuestros-vehiculos/mgb/

Renault 4CV 1958 Rojo Burdeos 85,00 € 65,00 € 0,50 € https://www.jgclassics.com/nuestros-vehiculos/renault-4cv/

Renault Daupine Gordini 1963 Azul metalizado 85,00 € 65,00 € 0,50 € https://www.jgclassics.com/nuestros-vehiculos/renault-dauphine-gordini/

Opel Manta GT/E 1984 Plata 92,00 € 72,00 € 0,50 € https://www.jgclassics.com/nuestros-vehiculos/opel-manta-gte/

BMW 323i E21 1981 Blanco 100,00 € 80,00 € 0,50 € https://www.jgclassics.com/nuestros-vehiculos/bmw-323i-e21/

(https://www.jgclassics.com/coches-clasicos-alquiler-lista-de-precios/)

(***) Kilometraje a contar desde el municipio de Mataró hasta  ubicación del cliente considerando ida y vuelta del vehículo. Si el domicilio del cliente está a menos de 40kms de Mataró, este kilometraje no 
se aplica, aplicandose a partir del km 40 de distancia 

Ejemplo 1, para una sesión en municipio Sabadell (34 kms de Mataró): Exentos
Ejemplo 2 para una sesión en municipio Collbató (75  kms de Mataró): 75x2 (ida y vuelta) - 40x2 (kms exentos de cobro)= 150 - 80 = 70kms x 0,5€ = 35€

Esta valoración es válida hasta un máximo de 75kms hasta la ubicación del cliente (75x2 kms facturados). Para distancias mayores, consultar, con el fin de preparar una proposición de desplazamiento y 
entrega.

(****) Vehículo MGB volante a la derecha

(*) IVA no incluído  (**) Información comercial no contractual


